
Rikasta rakasta!
Parisuhteen rikastamiskurssi

perhehoitajille ja sijaisvanhemmille
23. - 25.3.2012 

Perhehoitajat ovat rutinoituneita arjen pyörittäjiä. Arki ja perhe-
elämä sujuu, parisuhdekin menee siinä sivussa, vaikka ei sitä jouda 
paljon miettimäänkään. Ehkä on vähän hiljaista... tai välillä riita lei-
mahtaa olemattomasta. Arki vie voimat eikä rakkaalle tahdo jäädä 
rahtuakaan.

Rikastamiskurssille kannattaa osallistua silloin, kun parisuhde 
kaipaa uusiutumista, mutta ongelmat eivät ole vielä riistäytyneet kä-
sistä. Suhteen voimavarojen tunnistaminen ja toiveiden ja tarpeiden 
ilmaiseminen antavat uusia eväitä jaksamiseen. Vertaisryhmässä 
on voimaa: tällä kurssilla kukaan ei ihmettele kirjavia perheitämme 
vaan voimme rauhassa keskittyä olennaiseen!

Kurssi sisältää yksilö-, pari- ja ryhmätyöskentelyä. Toiminta 
on parisuhdetta vahvistavaa eikä sovellu akuutin kriisin keskellä 
eläville.  Ilmoittaudu ajoissa - mukaan mahtuu enintään kahdeksan 
paria!



•Aika ja paikka: 23. – 25.3.2012 Hotelli 
Keurusselkä Keuruulla

•Hinta:  329 EUR/henkilö (täysihoidon 
osuus 171,50 e/hlö/2 hh ja koulutusosuus 
157,50 e/hlö) sisältää ohjelman, 2 vuorokau-
den täysihoidon, majoituksen ja kylpyläosas-
ton käytön.  Kysy sijoittajan tukea kurssin 
kustannuksiin! Monet kunnat ovat tukeneet 
aiempien kurssien osallistujia. Parisuhde on 
sijaisvanhemmuuden kantava voima – onhan 
perhehoitajan lähin kumppani ja tuki usein 
oma puoliso.

•Ohjaajat: sijaisvanhemmat ja parisuhdeoh-
jaajat Eija ja Risto Kilpiäinen

•Lisätiedot: Risto Kilpiäinen, p. 0400 811 
211, risto.kilpiainen@gmail.com. Ilmoittaudu 
osoitteessa www.perhehoitoliitto.fi/ajankoh-
taista/koulutukset. Sitova ilmoittautuminen 
20.2.2012 mennessä. Osallistumismaksu 
peritään kokonaisuudessaan, jos peruutus 
tapahtuu ilmoittautumisajan päätyttyä. 

Edellisten kurssien osallistujien 
kokemaa:

”Kun kaikki osallistujat olivat sijaisvan-
hempia niin yhteisymmärrys oli valtavan 
hyvä.” 

”Tämän kurssin pitäisi kuulua pakollisena 
sijaisvanhempien täydennyskoulutukseen.”

”Miesryhmällä olisi ollut enemmänkin 
puhuttavaa.”


